青海省气象部门 2020 年度补充招聘全日制
普通应届高校毕业生公告

为进一步落实 2020 年度毕业生招聘计划，根据招聘岗位的空

缺和招聘计划调整情况，现补充招录部分全日制应届高校毕业生，

有关事项公告如下。

一、招聘岗位

具体补充招录岗位见附件。

二、报名条件

（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）遵纪守法，品行端正，愿意履行事业单位人员的义务；

（三）具有与岗位要求相适应的学历、专业条件，其中应聘青

海省气象局直属事业单位本科学历岗位的毕业生要求一本院校毕

业并取得学位证书、英语达到四级以上合格分数线；

（四）具备履行相关岗位职责的身体条件；

（五）全日制普通应届高校毕业生，指参照人力资源和社会保

障部门规定持有毕业生就业协议和派遣证且在择业期内未落实工

作单位的全日制普通高校毕业生。

三、招聘方式

坚持公开、公平、竞争、择优原则，严格按照毕业生招聘计划

进行。

（一）报名

1.报名方式。意向毕业生可通过网上电子邮件（邮箱：

554835695@qq.com）方式进行报名。其中：网上电子邮件报名的

mailto:554835695@qq.com

邮件主题明确写为“姓名-学历-专业名称-应聘单位（**岗位）”，

填写青海省气象部门 2020年度高校毕业生招聘报名表（见附件 2）

并附个人简历。简历材料应含英语及计算机能力、学习成绩表、

获奖情况、毕业生就业推荐表、在校期间发表的论文或参与的科

研研究项目等材料（非 2020年应届毕业生还需提供学历学位证书

复印件、硕士研究生还需附大学本科学历学位证书），报名表和简

历材料统一放入一个压缩文件包（名称命名与邮件主题统一），提

供的材料必须准确真实。

2.报名时间。报名自公告发出至 2020 年 5月 13日 18:00。

（二）资格审查

青海省气象局按照招聘公告要求的报名条件对报名人员进行

资格审查，报名信息与所报岗位资格条件不符、所学专业与招聘

岗位需求不符的，取消应聘资格。通过资格初审人员名单在青海

省气象局网站进行公布。通过资格初审后未按要求参加笔试、面

试的，视为自动放弃。

通过网上电子邮件形式报名的面试前需提供网传简历材料原

件进行资格复审。资格审查工作贯穿于整个招聘工作，凡发现报

名者与报名条件不符或提供虚假材料等，立即取消应聘资格、聘

用资格。

（三）笔试与面试

研究生仅进行面试、本科生进行笔试和面试。具体笔试、面

试时间另行通知。

（四）人员选聘

根据笔试、面试结果，结合在校期间学科平均成绩和综合素

质考核成绩择优进行选聘。

（五）应聘去一类、二类艰苦气象台站并且专业符合要求的，

可以不进行笔试，根据面试结果，结合在校期间学科平均成绩和

综合素质考核成绩进行选聘。

     四、公示

拟选聘人选通过中国气象局官网、青海省气象局官网等进行 7

个工作日的公示。

五、签订协议

公示期满无异议，与用人单位签订毕业生就业协议书。

六、联系方式

联系电话：0971-8017970

联系地址：青海省西宁市五四大街 19 号

          青海省气象局人事处

附件：1.青海省气象部门 2020 年度补充招聘高校毕业生岗位

表

      2.青海省气象部门 2020年度高校毕业生招聘报名表

                            青海省气象局

                           2020 年 5 月 6 日